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USAs Sydkommando fast beslutet att behärska Latinamerika

	 

 

 USAs Sydkommando fast beslutet att dominera Latinamerika

Den nye chefen för USAs Sydkommando, amiral Alvin Hosley visade prov på selektiv upprördhet över rädslan för multipolaritet på

västra halvklotet. Southcom-befälhavaren bekräftade den officiella amerikanska militärdoktrinen för Latinamerika och Karibien

(LAC) den 13 februari inför senatens Armed Services Committee.

 

 

I ett illa dolt påstående om USA:s hegemoni förutsåg Hosley ?ett varaktigt engagemang för demokratiska principer ... för att skapa

säkerhet, förmåga, demokratiska normer och motståndskraft som främjar regional fred, välstånd och suveränitet?.

Hoten mot visionen om en Pax Americana. Det främsta av ?hoten mot denna vision? är Kinas ?metodiska intrång i regionen?, i

andra hand Rysslands och i tredje hand Irans.

Hosley anklagade Kina för en ?långsiktig global kampanj för att bli världens dominerande strategiska makt på västra halvklotet? och

Ryssland för att fortsätta stödja ?antiamerikanska auktoritära regimer? och sprida ?desinformation i hela regionen?. Samtidigt

försöker den ?teokratiska regimen? i Iran ?bygga upp ett politiskt, militärt och ekonomiskt inflytande i Latinamerika ... där man tror

att samarbete är möjligt?.
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Dessa ?onda handlingar?, hävdade Holsey, strider mot USA: s nationella intressen, hotar USAs suveränitet och utgör en ?global

risk?. USA:s närvaro i regionen som en del av Washingtons officiella hållning att dominera världen med hela sitt spektrum

ifrågasätts naturligtvis inte. Istället hyllade han USA:s regionala militära program: Argentinas förvärv av F-16-plan och Brasiliens

av Black Hawk-helikoptrar, det internationella militära utbildnings- och träningsprogrammet som omfattar 27 länder i regionen och

det gemensamma militära övningsprogrammet med över 10.000 deltagare från 38 länder.

 

 

Till skillnad från USA, som har 76 regionala militärbaser, har varken Kina eller Ryssland formella allianser, gemensamma

kommandostrukturer eller storskaliga militära avtal i regionen. Däremot är Colombia en ?global partner? till Nato, Argentina och

Brasilien är ?stora allierade utanför Nato? och Chile är en viktig samarbetspartner till Nato. USA gör Guyana till en militär hotspot,

riktat mot Venezuela. Samtidigt osynliggörs USA:s ockupation av flottbasen Guantánamo i Kuba.

Hosley nämnde också humanitärt bistånd som ?ett viktigt verktyg för mjuk makt?, och tillade senare ?med empati och medkänsla i

främsta rummet?.

?Erosion av den demokratiska kapitalismen?. Amiralens dubbelspråk fortsatte med påståendet att det västra halvklotet lider av en

?erosion av demokratisk kapitalism, som i alltför många länder ersätts av... auktoritärism?. USA:s stöd på senare tid till

högerextremister och kuppmakare som Bukele i El Salvador, Bolsonaro i Brasilien, Moreno, Lasso och Noboa i Ecuador, Boluarte i

Peru, Añez i Bolivia, Uribe och Duque i Colombia eller Milei i Argentina nämns inte.

Kina anklagas för att lägga sig i ?vår södra del?, en ny omskrivning av ?vår bakgård?, men med samma chauvinistiska innebörd.

Hosley vittnade om att den kinesiska närvaron ?vid strategiska flaskhalsar som Panamakanalen äventyrar USA:s förmåga att snabbt

reagera i Indo-Stillahavsområdet om en kris skulle uppstå?. Kan en sådan händelse inkludera amerikanska militära utplaceringar i

Asien och Stillahavsområdet, vilket har varit praxis sedan åtminstone 2003?

Amiralen anklagade Kinas Belt and Road Initiative (BRI) för att göra det som USA konsekvent har misslyckats med, nämligen att

gå ?bortom råvaror och insatsvaror till att inkludera? förbättringar av infrastrukturen. Kina lyckades bli regionens andra stora

handelspartner och den första specifikt i Sydamerika på mindre än två decennier, där USA tidigare hade haft en nästan obestridd

dominans i över ett sekel.

Francisco Dominguez, Roger D. Harris, LA Progressive 250305 (ZT)

Southcom Commander Asserts US Hegemony in South America

Jordbruksstöd till Kuba!
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Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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